山ＬＰ協第 １６ 号

令和３年 ４月１５日

会 員 各 位

                                        （一社）山口県ＬＰガス協会

                                          会 長  服部 典之（印略）

「ガスメータの圧力測定機能を活用した保安業務（定期供給設備点検及び

 定期消費設備調査）の合理化に係る運用マニュアル」等について（お願い）

 平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、例示基準第 30 節「調整器の調整圧力及び閉塞圧力並びに燃焼器の入口

における液化石油ガスの圧力の確認方法」が改正され、令和 3 年 3 月 8 日付け

山ＬＰ協第 173 号でお知らせしたところです。

その通知において別途作成予定とされていた、関連する例示基準の運用マニュ

アルが公開され、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり通知がありました

のでお知らせします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局
TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp